
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Silikon černý
200 ml / 2896-640-2

Černý silikon je trvalé, pružné těsnění. Vzájemně
spojí mnoho materiálů, utěsní je, upevní, izoluje
a chrání. Po vystavení vzdušné vlhkosti ztvrdne
prakticky bez smrštění (< 3%) na tvrdou hmotu
podobnou gumě. Přilne na čistý podklad z kovu,
skla, přelakované plochy, keramiku a většinu
plastových povrchů. Odolný proti povětrnostním
vlivům, vibracím vlhkosti a teplotám od -50 °C do
+260 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití:  Spojované plochy musejí být zbaveny oleje a tuku. Rovněž se musejí odstranit všechny zbytky starého
těsnění.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


